
 

 

                                                                                                

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дванадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016р.  

№204 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу 

«Степнянський сільський Будинок культури»    

Ювілейної селищної ради 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та  

враховуючи рекомендації комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, Ювілейна селищна рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

     Скасувати п.1,2,4 рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016р. №204 «Про внесення 

змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» 

Ювілейної селищної ради та внести зміни до п.3 щодо структури комунального закладу 

«Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області (додаток 1).  

 

             

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

339-12/VII 

 
 

 

 


	Дванадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016р.
	№204 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу
	Скасувати п.1,2,4 рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016р. №204 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради та внести зміни до п.3 щодо структури комунального закладу «С...

